[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020                                            № 585-п                                        г. Кодинск

О внесении изменений в Постановление Администрации Кежемского района от 22.04.2019 № 296-п «Об утверждении положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Кежемского района»
В связи с изменениями структуры Администрации Кежемского района, руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 22.04.2019 № 296-п «Об утверждении положения о проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Кежемского района» следующие изменения:

1.1. В разделе 3:

- пункта 3.3. слова «Отдел по правовым вопросам и кадровой политике» заменить словами «Отдел документационного обеспечения, контроля и кадровой политике Администрации Кежемского района»;
- пункта 3.5. слова «Отдел по правовым вопросам и кадровой политике» заменить словами «Отдел документационного обеспечения, контроля и кадровой политике Администрации Кежемского района».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский вестник».
Глава района

     П.Ф. Безматерных
Приложение
к постановлению Администрации района

от 08.10.2020 № 585-п

Приложение 2

к постановлению Администрации района

от 22.04.2019 № 296-п
Состав аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Кежемского района

	Председатель комиссии:

	Безматерных П.Ф.
	Глава Кежемского района

	Заместитель председателя:

	Зиновьев О.И.
	Первый заместитель Главы района

	Секретарь:

	Мокрищева И.О.
	Главный специалист отдела документационного обеспечения, контроля и кадровой политике Администрации Кежемского района

	Члены комиссии:

	Тумайкина О.В.
	Начальник отдела экономики Администрации Кежемского района

	Беликова А.В.
	Начальник юридического отдела муниципального казенного учреждения «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района»;

	Радыгин Н.В.
	Главный специалист отдела ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ